中华医学会第十九届全国视觉生理学术会议
延期通知（第二轮）

医学术便函[2021]第 518 号

尊敬的各位参会代表和参展企业：
近期境外疫情仍在持续传播，国内部分地区连续发生本土确诊病例，疫情传播的风险增

大。为切实做好卫生健康系统“外防输入、内防反弹”各项工作，根据举办地主管部门关于
加强会议活动管理的最新通知精神，按照学术会议疫情防控工作预案，经研究决定：原定于
2021 年 9 月 23-25 日在温州市举办的中华医学会第十九届全国视觉生理学术会议定于 2021
年 12 月 16-18 日举行。会议地点和原定会议内容不变。请相互转告。真诚地期待您届时能如
期参会。由此给您带来的不便，望予谅解。感谢您对我们工作的支持，让我们继续共同努力，
使此次会议取得圆满成功。

有关具体会议调整和安排，请联系大会秘书处或随时查询会议网站信息：

联系人：
会务组联系人：李英姿 温州医科大学附属眼视光医院  邮   编：325003

      微信号：yingzi535222         邮箱：525592331@qq.com
注册投稿及参会注册联系人：孟菁、郝艳娇    手机：15203335051

电话：400-008-5413   邮箱：cmacscev@163.com
企业参展联系人：胡君 电话：0577-88067988    手机：13587675850

邮箱：78695027@qq.com

会议网址：https://cscev2020.sciconf.cn/

中华医学会学术会务部
中华医学会眼科学分会

2021 年 9 月